

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22149-00-00	JTN用座シート	ケ	座シート 芯棒 座シートパイプキャップ(橙色) 座シート後方パイプキャップ(黒色)	1 2 2 2	1 2 2 2	
1	2	MP22150-00-00	JTN用樹脂芯棒 2ヶ入り	セット	樹脂芯棒	2	2	
1	3	MP21300S15-00	JTN-3/4背シート S-15ハサ-グレー	ケ	背シート	1	1	
		MP21300S16-00	JTN-3/4背シート S-16ハサ-ブルー	ケ	背シート	1	1	
1	4	MP23035-S4-00	セパレートレッグサポート S4 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	左右バラ売り不可
1	5	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10102-01-00	ウイングアームパイプホルダφ19用	ケ	エックス受け	1	2	
2	2	MP10153-00-00	シートパイプホルダー 19用	ケ	ホルダー	1	2	
2	3	MP1B000530UC1	六角ホルト M5*30*16 半 UCP	ケ	ホルト	1	4	
2	4	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	5	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	6	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	6	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2	7	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t=3 2個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t=3 50個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	50	2	
2	8	MP10117	パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ケ入り	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	9	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半26 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 半26 UCP	1	2	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半26 UCP 4本入り	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半26 UCP 4本入り*10	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	40		
2	10	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	11	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	18	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	12	MP10095S54-00	ステンレスリベットNSS5-4 10本入り	セット	ステンレスリベット NSS5-4	10	24	
2	13	MP10168-00-00	JTN用前方座シートパイプキャップ オレンジ	セット	パイプキャップ(オレンジ)	2	2	
2	14	MP10169-00-00	JTN用後方座シートパイプキャップ 黒色	セット	後方パイプキャップ(黒色)	2	2	
2	15	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	4	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
2	16	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	8	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	17	MP10170-00-00	JTN用背シートクリップ オレンジ	セット	クリップ	2	2	
				セット	ステンレスリベット NSS5-4	10	10	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	18	MP11300-RR-00	JTN用ハンドルフレーム 右	セット	ハンドルフレーム クリップ ステンレスリベット NSS5-4	1 10	1 5	
		MP11300-RL-00	JTN用ハンドルフレーム 左	セット	ハンドルフレーム クリップ ステンレスリベット NSS5-4	1 10	1 5	
2	19	MP11324	エンボスクリップ ビス留め(2ヶ)	セット	押手クリップ テルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	20	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ヶ	テルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
2	21	MP11171-0R-01	ハイパ-鋳造アルミジョイント(ペラ式) 右 ASSY	ヶ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	リベット固定用の穴開け加工が必要になります。 図は右側になります。
		MP11171-0L-01	ハイパ-鋳造アルミジョイント(ペラ式) 左 ASSY	ヶ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	
		MP11171-LR-01	ハイパ-鋳造アルミジョイント(ペラ式) 1台分 ASSY	セット	軽量背折れジョイントL 軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 1 20 20 10 10	1 1 20 0 0 0	
2	22	MP60136-0R-00	JTN用タッグルブレーキ 右 スペ-サー付き	ヶ	ブレーキ 右 ブレーキクリップ スペ-サー キャップホルト M6*20 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 1 2 1	1 1 1 2 1	JTN-3
		MP60136-0L-00	JTN用タッグルブレーキ 左 スペ-サー付き	ヶ	ブレーキ 右 ブレーキクリップ スペ-サー キャップホルト M6*20 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 1 2 1	1 1 1 2 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	22	MP60135-0R-00	JTN用タググルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ キャップホルト M6*20 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 2 1	1 1 2 1	JTN-4
		MP60135-0L-00	JTN用タググルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ キャップホルト M6*20 全 BC P=3 ロックプレート	1 1 2 1	1 1 2 1	
2	23	MPGZW10223	タググルブレーキスパーサー h=10 シルバー	ケ	スパーサー	1	2	
2	24	MP1B030620BC1	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	ケ	キャップホルト M6*20 全 BC P=3	1	4	
2	25	MPGF00494	タググルブレーキ ロックプレート	ケ	タググルブレーキ ロックプレート	1	2	
2	26	MP40121R05-00	ドラムブレーキSH 0° 右 600*780 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 600*780 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	JTN-3
		MP40121L05-00	ドラムブレーキSH 0° 左 600*780 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 600*780 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
2	26	MP40121R19-00	ドラムブレーキSH 0° 右 705*885 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 705*885 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	JTN-4
		MP40121L19-00	ドラムブレーキSH 0° 左 705*885 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 705*885 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
2	27	MP40180R00-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	
		MP40180L00-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	28	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アブセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アブセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
2	29	MP40126-05	ワイヤー L600*780	ケ	ワイヤー 600*780 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	JTN-3
2	29	MP40126-19	ワイヤー L705*885	ケ	ワイヤー 705*885 ワイヤーキャップ	1 1	1 2	JTN-4
2	30	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
2	31	MP13119-00-01	標準スウィングアウト用ベース(受け金具一式) ASSY	ケ	SWフロックA ASSY スウィングアウトブロックB ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP ナベネジ M6*45 UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 1 4 1 1 1	2 2 8 2 2 2	
2	32	MP1B050612UC1	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	
		MP1B050612UC2	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		
2	33	MP1B050645UC1	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	1	2	
		MP1B050645UC2	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	4		
		MP1B050645UC3	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	40		
2	34	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	35	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	36	MP13127-A0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピボットピンA ASSY	セット	スウィングアウトピボットピンA	1	2	
2	37	MP13127-B0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピボットピンB ASSY	セット	スウィングアウトピボットピンB	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP13226-0R-00	JTN用レックサポートフレームASSY 右 No.127	セット	フレームASSY	1	1	
		MP13226-0L-00	JTN用レックサポートフレームASSY 左 No.127	セット	フレームASSY	1	1	
3	2	MP70137-0R-00	ワンタッチ式ステップホルダー 右	セット	ステップ高さ調整 ASSY (ステップ無) R	1	1	
		MP70137-0L-00	ワンタッチ式ステップホルダー 左	セット	ステップ高さ調整 ASSY (ステップ無) L	1	1	
3	3	MP70194-0R-00	JTN用軽量フットサポート中 右	セット	プレートR 平ワッシャー d8 キャップホルト M6*65*26 半 UCP スプリングワッシャー d6 平ワッシャー d6 ナイロンナット	1 2 1 1 2 1	1 2 1 1 2 1	
		MP70194-0L-00	JTN用軽量フットサポート中 左	セット	プレートL 平ワッシャー d8 キャップホルト M6*65*26 半 UCP スプリングワッシャー d6 平ワッシャー d6 ナイロンナット	1 2 1 1 2 1	1 2 1 1 2 1	
3	4	MP2B0008WABL1	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	1	8	
		MP2B0008WABL2	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	10		
		MP2B0008WABL3	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	50		
3	5	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		
3	6	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
3	7	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	4	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
3	8	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	2	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
3	9	MP13116	スウィングフックプレート L字レバー式	ケ	SWフックプレート レバーグリッパ	1 1	2 2	
3	10	MP13112	L字レバーグリッパ 2ヶ入り	セット	レバーグリッパ	2	2	
3	11	MP13118	スウィングホルダー+リターンパネセット	セット	スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング	4 4	4 4	
3	12	MP10087B00-01	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 水抜用 黒色 2ヶ入り	セット	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP52225-00-00	6"ソフトフォーミングワンタッチキャスターASSY	ケ	キャスター	1	2	
4	2	MP52226-00-00	6"ソフトフォーミングワンタッチキャスターコマのみ	ケ	コマ	1	2	
4	3	MP51007-00-00	メンテナンスキャスター 開閉ロッドカバー付き	セット	開閉ロッド カバー	1 1	2 2	
4	4	MPP00067	キャスター サポートラバーASSY	セット	キャスター取付ナットT キャスター サポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 4 6 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP30502-MR-00	アームサポ-トフレームASSY 右 JTN	セット	フレームASSY	1	1	
		MP30502-ML-00	アームサポ-トフレームASSY 左 JTN	セット	フレームASSY	1	1	
5	2	MP10101	アームレストロック 2ヶ入り ASSY	セット	アームレストロック 2ヶ入り	2	2	
					ホ-タンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
5	3	MP10100	ウイングアームレストブラグ 2ヶ入り ASSY	セット	アームブラグ 2ヶ入り	2	2	
					ホ-タンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
5	4	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack	ヶ	アームフレームジョイント	1	2	
					ステンレスリハ-ット(NSS5-4)	2	4	
5	5	MP1B060845UC1	ホ-タンキャップホルト M8*45 半 UCP	ヶ	ホ-タンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホ-タンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋	セット	ホ-タンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホ-タンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋*10	セット	ホ-タンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
5	6	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ヶ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	7	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ヶ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
5	8	MP30434-00-02	サイトガード ウイングFフレーム用右 ビス留 PP ASSY	ヶ	ウイング用サイトガードR	1	1	
					M4.5タッピングネジ ワッシャ含む	5	4	
					MiKiシール	1	1	
					シール 挟み込み注意	1	1	
			100kg耐荷重シール	1	1			
		MP30435-00-02	サイトガード ウイングFフレーム用左 ビス留 PP ASSY	ヶ	ウイング用サイトガードL	1	1	
					M4.5タッピングネジ ワッシャ含む	5	4	
					MiKiシール	1	1	
5	9	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ヶセット		タッピングビス M4.5*13 全	15	6	
5	10	MP30108	ウレタンアームサポ-ト黒 L=330 ASSY	ヶ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1	1	2	
					ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	2	4	
5	11	MP30009-01-00	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	ヶ	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	1	4	
		MP30009-04-00	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ヶ	セット	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	4		
		MP30009-40-00	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ヶ*10	セット	ホ-タンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP40052-00-00	22PUBKTDWトラム用車輪一式ウェーブ型ハンドリム	セット	22PUBK;TD;W 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	JTN-3
6	2	MP42920-00-00	ハイボリマータイヤ 22*1.3/8 黒	ケ	ハイボリマータイヤ	1	2	JTN-3
6	3	MP40141D22-01	22"TDホイール ASSY	ケ	PT;22;TD フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 0 2 2 2	JTN-3
6	4	MP41062-00-00	ウェーブ型ハンドリムASSY	セット	ハンドリム スペーサー カバー ハンドリングジョイント 平ワッシャー スプリングワッシャー 袋ナット キャップホルト M5*40 半 UCP	1 4 4 4 8 8 4 4	2 8 8 8 16 16 8 8	JTN-3
6	5	MP41063-00-00	ウェーブ型ハンドリムのみ	ケ	ハンドリム	1	2	JTN-3
6	6	MP41065-00-00	ウェーブ型ハンドリム用スペーサー 5ケ入り	セット	スペーサー	5	8	JTN-3
6	7	MP41064-00-00	ウェーブ型ハンドリム用カバー	セット	スペーサー カバー	1 1	8 8	JTN-3
6	8	MP41061-00-00	ハンドリングジョイント	ケ	ハンドリングジョイント	1	8	JTN-3
6	9	MP1B090516UC1	ナベネジ M5*16 全 UCP	ケ	ナベネジ K5*16 全 UCP	1	8	JTN-3
		MP1B090516UC2	ナベネジ M5*16 全 UCP 1袋	セット	ナベネジ K5*16 全 UCP	4		
		MP1B090516UC3	ナベネジ M5*16 全 UCP 1袋*10	セット	ナベネジ K5*16 全 UCP	40		
6	10	MP2B0005WAUC1	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	ケ	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	1	16	JTN-3
		MP2B0005WAUC2	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP 1袋	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	10		
		MP2B0005WAUC3	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP 1袋*5	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 UCP	50		
6	11	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	16	JTN-3
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
6	12	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	8	JTN-3
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
6	13	MP1B040540UC1	キャップホルト M5*40 半	ケ	キャップホルト M5*40 半	1	8	JTN-3
		MP1B040540UC2	キャップホルト M5*40 半 4ケ	セット	キャップホルト M5*40 半	4		
		MP1B040540UC3	キャップホルト M5*40 半 40ケ	セット	キャップホルト M5*40 半	40		
6	14	MP43309-50-00	バルブ穴栓 50ケ入り	セット	バルブ穴栓	50	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	15	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ヶ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
6	16	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ヶ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
6	17	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ヶ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40017B00-01	16PUBKTD ドラム用車輪一式(黒PU)	ケ	16PUBKTD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	JTN-4
7	2	MP42925-00-00	ハイボリマータイヤ 16*1.75 黒	ケ	ハイボリマータイヤ	1	2	JTN-4
7	3	MP40141D16-01	16"TDホイール ASSY	ケ	PT;16;TD フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 0 2 2 2	JTN-4
7	4	MP43309-50-00	ハルブ穴栓 50ケ入り	セット	ハルブ穴栓	50	2	
7	5	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
7	6	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
7	7	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
8	1	MP11718	MiKiシール 銀色 1セット=5枚 GF00007	セット	MiKiシール	5	2	
8	2	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	右側 100kg耐荷重シール	10	1	
8	3	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
8	4	MP11804-PC-00	JTN用背シートクリップシール	セット	クリップシール	40	2	
8	5	MP11711	挟み込み注意シール 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
8	6	MP11700	ウイング注意タグ 5セット	セット	タグ 結束バンド	5 5	1 1	